
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

О прекращении полномочий 

главы Администрации городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 77, 79 Трудового кодекса Российской 

Федерации, с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с частью 2 статьи 20 Устава городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  р е ш и л: 

Прекратить полномочия главы Администрации городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан Фролова Олега Юрьевича в связи с 

истечением срока контракта 12 августа 2021 года. 

 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

12 августа 2021 года 

№ 16-3 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


